

LAPORAN PENGADAAN BARANG TAHUNAN

1 Januari s.d 31 Desember 2023

OPD : RSUD KARDINAH KOTA TEGAL

KODE LOKASI : 12.11.35.07.02.01.00

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPE	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1	1.3.2.05.02.06.038		Dispenser	Sharp SWD72EHL	Besi + Plastik	32x38x102 cm	12/01/2023	028/PBJ/001/II/2023		028/001/BAP/II/2023	17/01/2023	028/001/BAST.A/II/2023	2	Unit	4.062.600	8.125.200	Wadir Keuangan, RA Kardinah)		Belanja Modal
2	1.3.2.05.02.06.002		Televisi	POLYTRON LED 32V1853	Besi +Kaca	32 inch	06/02/2023	028/PBJ/002/II/2023		028/002/BAP/II/2023	07/02/2023	028/002/BAST.A/II/2023	15	Unit	2.255.520	33.832.800	HD (1), Cendana 2 (2), Cendana 3(1), Cendana 1 (1)		Belanja Modal
3	1.3.2.06.01.02.085		Water Heater	Ariston AN15	Besi + Stainless + Plastik	15 liter	27/04/2023	028/PBJ/006/IV/2023		028/006/BAP/V/2023	04/05/2023	028/006/BAST.a/V/2023	1	Unit	3.274.500	3.274.500	Mawar (1)		Belanja Modal
4	1.3.2.05.01.05.012		Mesin Absensi	Fingerspot U Are U4500	Besi + Plastik+kaca	141x160x62 mm	02/05/2023	028/PBJ/009/V/2023		028/009/BAP/V/2023	09/05/2023	028/009/BAST.a/V/2023	6	Unit	2.220.000	13.320.000	Poli Pendaftaran (4), Informasi Center (PPT) (2)		Belanja Modal
5	1.3.2.05.01.05.012		Mesin Absensi	Fingerspot REVO WDV 204 BNC	Besi + Plastik+kaca	141x160x62 mm							6	Unit	3.885.000	23.310.000	Kepegawaian		Belanja Modal
6	1.3.2.01.03.05.005		Pompa Celup	KRISBOW Submersible Pump NRSP400SDW	Besi	10000 l/jam	03/06/2023				10/06/2023		1	Unit	1.850.000	1.850.000	Cendana 1		Belanja Modal
7	1.3.2.05.01.05.075		Mesin Antrian	PC RAKITAN i3 COMET LAKE + MONITOR LG 17"+Printer Thermal +Fingerprint Scanner	Besi + Plastik+kaca	50x50x150 cm	29/05/2023	028/SPK/...../V/2023			16/06/2023		4	Unit	21.000.000	84.000.000	Poli Pendaftaran		Belanja Modal
8	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN18WKJ	Besi + Plastik	2 PK	01/04/2023	028/PBJ/004/IV/2023		028/004/BAST..a/IV/2023	06/04/2023	028/004/BAST.a/IV/2023	5	Unit	7.326.000	36.630.000	Informasi Center		Belanja Modal
9	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN12WKJ	Besi + Plastik	1 1/2 PK							2	Unit	5.772.000	11.544.000	Lab PA (1)		Belanja Modal
10	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN9WKJ	Besi + Plastik	1 PK							7	Unit	4.440.000	31.080.000	Rosella (2), Wijaya Kusuma Atas (4)		Belanja Modal
11	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN5WKJ	Besi + Plastik	1/2 PK							2	Unit	4.107.000	8.214.000	ICU Lantai 2 (1)		Belanja Modal
12	1.3.2.10.01.02.002		Laptop	AXIOO MYBOOK PROLTV (16N9)	Besi + Plastik+kaca	Intel Core i7- 1165G7.	06/03/2023	028/PBJ/004.A/III/2023		028/004.A/BAP/III/2023	14/03/2023	028/004.A/BAST.a/III/2023	2	Unit	29.850.000	59.700.000	PDE		Belanja Modal
13	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit	ACER VERITON M- CORE I5 (VM0001	Besi + Plastik+kaca	Intel Core i5-12400 (6 Cores/speed 2.50GHz - up to 4.40GHz/18MB Cache)	09/03/2023	028/PBJ/004.B/III/2023		028/004.B/BAP/III/2023	16/03/2023	028/004.B/BAST.a/III/2023	2	Unit	16.500.000	33.000.000	PDE		Belanja Modal
14	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit	Axioo MyPC Pro J3 (8S2- 22)	Besi + Plastik+kaca	i3 10100/8gb/256gb SSD/w10 Pro	02/03/2023	028/SPK/008/III/2023		028/008/BAP/IV/2023	01/04/2023	028/008/BAST.a/IV/2023	17	Unit	10.500.000	178.500.000	Obgyn, Poli Jantung, Poli Bedah Tulang,Poli Bedah Syaraf, Poli Syaraf, Poli Mata, Poli Gigi (4),Poli Anak, Poli Kulit, Poli Psikologi, Poli VCT, Poli THT, Poli Jiwa, Poli Endokrin		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Register	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunakan oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
15	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit	Acer Veriton X (VX/0020)	Besi + Plastik+kaca	Core-i3 8GB 1TB + 512GB 19.5 inch W11Home	06/04/2023	028/SPK/004.C/IV/2023		028/004.C/BAP/IV/2023	26/04/2023	028/004.C/BAST.a/IV/2023	6	Unit	13.400.000	80.400.000	Poli Penyakit Dalam,Poli Bedah Umum,Poli Tindakan,Poli Paru, Poli MDR, Fisioterapi		
16	1.3.2.10.02.02.004		Scanner	Plustek SmartOffice PS3140U	Besi + Plastik+kaca	Kecepatan Scan: 40 lembar/menit (A4, GrayScale, 300 dpi)	31/01/2023	028/PBJ/003/II/2023		028/003/BAP/II/2023	09/02/2023	028/003/BAST.a/II/2023	4	Unit	12.210.000	48.840.000	BPJS Center (1), HD (1), Stok (2)		Belanja Modal
17	1.3.2.10.02.03.003		Printer	EPSON Dot matrix LX310	Besi + Plastik	362 x 275 x 154mm	11/05/2023	028/PBJ/010/V/2023		028/010/BAP/V/2023	15/05/2023	028/010/BAST.a/V/2023	3	Unit	4.717.500	14.152.500	Stok (3)		Belanja Modal
18	1.3.2.10.01.01.002		GPD Micro PC	GPD	Besi + Plastik+kaca	(CPU Intel Celeron N4120, 8GB/256GB, Windows10)	12/04/2023	028/PBJ/005/IV/2023		028/005/BAP/IV/2023	26/04/2023	028/005/BAST.a/IV/2023	1	Unit	7.430.000	7.430.000	PDE		Belanja Modal
19	1.3.2.10.02.04.024		FLUKE NETWORKS	MT-8200-60-KIT	Besi	22,2x4,8x3,2 cm							1	Unit	7.390.000	7.390.000	PDE		Belanja Modal
20	1.3.2.10.02.04.024		RUCKUS SWITCH CENTRALIZED	MANAGED ICX7250-24-C	Besi	24 port							1	Unit	57.165.000	57.165.000	PDE		Belanja Modal
21	1.3.2.10.02.04.024		RUCKUS SWITCH CENTRALIZED	MANAGED ICX7150-24-4X1G-C	Besi	24 port							1	Unit	33.327.750	33.327.750	PDE		Belanja Modal
22	1.3.2.10.02.04.024		RUCKUS SWITCH CENTRALIZED	MANAGED ICX7150-48-4X1G-C	Besi	48 port	31/03/2023	028/SPK/004.D/III/2023		028/004.D/BAP/V/2023	06/05/2023	028/004.D/BAST.a/V/2023	2	Unit	49.417.200	98.834.400	PDE		Belanja Modal
23	1.3.2.10.02.04.024		RUCKUS NETWORK CONTROLLER VIRTUAL SMARTZONE	SZ-100	Besi	4 port							1	Unit	29.304.000	29.304.000	PDE		Belanja Modal
24	1.3.2.10.02.04.014		Rak Server	19INCH DOUBLE GLASS DOOR6015D	Besi + Plastik+kaca	19INCH DOUBLE GLASS DOOR6015D							2	Unit	4.634.250	9.268.500	PDE		Belanja Modal
25	1.3.2.10.02.04.024		Switch Hub TP-LINK TL-SG3428XMP(UN)	TP-LINK	Besi + Plastik	TL-SG3428XMP(UN)	02/05/2023	028/SPK/007/V/2023		028/007/BAP/V/2023	19/05/2023	028/007/BAST.a/V/2023	21	Unit	7.600.000	159.600.000	PDE		Belanja Modal
26	1.3.2.06.01.01.048		UPS Smart-UPS SRT 10000VA 230V	APC	Besi + Tembaga	10000VA 230V							1	Unit	129.299.999	129.299.999	PDE		Belanja Modal
27	1.3.2.06.01.01.048		UPS	APC	Besi + Tembaga	BVX 1200VA, 230V, AVR, Universal Sockets	13/04/2023	028/SPK/005.A/IV/2023		028/005.A/BAP/V/2023	13/05/2023	028/005.A/BAST.a/V/2023	60	Unit	2.200.000	132.000.000	Telemedicine (1), obgyn (2), Poli Penyakit dalam (2), Poli Jantung (2), Poli Bedah Tulang (2), Poli Bedah Syaraf (1),		Belanja Modal
28	1.3.2.10.02.04.024		Switch Managable	ATEN 8-Port PS/2-USB VGA Single Rail LCD KVM Switch - CL5708M	Besi + Tembaga	8 port							1	Unit	43.900.001	43.900.001	PDE		Belanja Modal
29	1.3.2.10.02.04.024		Rak Server	ABBA Premium Series Closed Rack 24 inch 42U depth 1150mm - Glass Door	Besi	24 inch kedalaman 1150mm							1	Unit	16.400.000	16.400.000	PDE		Belanja Modal
30	1.3.2.10.02.04.024		Switch Hub	Switch Hub TP-LINK TL-SG3210XHP-M2	Besi	8 port							12	Unit	7.000.000	84.000.000	PDE		Belanja Modal
31	1.3.2.05.01.05.012		Mesin Absensi	Fingerspot U Are U4500	Besi + Plastik+kaca		01/08/2023	028/PBJ/013/VII/2023	26/07/2023	028/013/BAP/VII/2023	08/08/2023	028/BAST/013/VII/2023	10	Unit	2.220.000	22.200.000	(Stok)		Belanja Modal
32	1.3.2.06.01.02.085		Water Heater	Ariston Pro 1 Eco 150 Liter	Besi + Stainless		05/07/2023	028/PBJ/012/VII/2023	18/07/2023	028/012/BAP/VII/2023	10/07/2023	028/BAST/012/VII/2023	2	Unit	20.750.000	41.500.000	Cendana		Belanja Modal
33	1.3.2.03.02.12.025		Pompa Celup	KRISBOW Submersible Pump NRSP400SDW	Besi		22/07/2023	028/PBJ/014/VII/2023	08/08/2023	028/014/BAP/VII/2023	25/07/2023	028/BAST/014/VII/2023	2	Unit	2.053.500	4.107.000	IPLRS		Belanja Modal
34	1.3.2.05.01.05.012		Mesin Absensi	Fingerspot U Are U4500	Besi + Plastik+kaca		07/08/2023	028/PBJ/015.A/VIII/2023	30/08/2023	028/015.A/BAP/VIII/2023	14/08/2023	028/BAST/015.A/VIII/2023	7	Unit	2.220.000	15.540.000	Stok		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
35	1.3.2.05.02.01.032		Kursi Putar (Kursi Kerja)	OUMA W199A	Besi + Plastik		09/08/2023	028/PBJ/016/VIII/2023	11/09/2023	028/016/BAP/VIII/2023	16/08/2023	028/BAST/016/VIII/2023	14	Unit	1.800.000	25.200.000	Poli Penyakit Dalam (1), Poli Tulang (1), Poli Saraf (1), Poli Endokrin (1), Poli Urologi (1), Poli Paru (1),Mawar (1), Ruang Podcast (2), Keuangan (1)		Belanja Modal
36	1.3.2.05.02.06.002		Televisi	Polytron Smart TV Android 43" PLD 43AG9953	Besi + Plastik+kaca		02/10/2023	028/PBJ/022/X/2023	27/10/2023	028/022/BAP/X/2023	05/10/2023	028/BAST/022/X/2023	3	Unit	4.218.000	12.654.000	Cendana 1 (2), Stok		Belanja Modal
37	1.3.2.05.02.01.030		Kursi Rapat	RBA N-108	Besi + Busa		02/10/2023	028/PBJ/021/X/2023	10/11/2023	028/021/BAP/X/2023	20/10/2023	028/BAST/021/X/2023	50	Unit	550.000	27.500.000	Dewadaru Atas (1),		Belanja Modal
38	1.3.2.05.02.01.009		Tempat Tidur Pasien	Lokal	Besi		21/11/2023	028/PBJ/026/XI/2023			28/11/2023	028/BAST/026/XI/2023	12	Unit	1.998.000	23.976.000	Cendana 1		Belanja Modal
39	1.3.2.05.02.04.001		Lemari Es	Polytron PRA15CMS	Besi + Plastik		01/08/2023	028/PBJ/015/VIII/2023	30/08/2023	028/015/BAP/VIII/2023	08/08/2023	028/BAST/015/VIII/2023	15	Unit	2.109.000	31.635.000	Edelwais Bawah (8), Mawar (1), Poli Paru (1), Cendana 2 (1)		Belanja Modal
40	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN9WKJ	Besi + Plastik		28/07/2023	028/PBJ/014.A/VII/2023	30/08/2023	028/014.A/BAP/VII/2023	31/07/2023	028/BAST/014.A/VII/2023	7	Unit	4.440.000	31.080.000	Rosella, ICU Lantai 2, Dewadaru Atas (2), Cendana 2 (3)		Belanja Modal
41	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN12WKJ	Besi + Plastik								3	Unit	5.772.000	17.316.000			Belanja Modal
42	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic CS-YN18WKJ	Besi + Plastik		10/08/2023	028/PBJ/017/VIII/2023	30/08/2023	028/017/BAP/VIII/2023	14/08/2023	028/BAST/017/VIII/2023	2	Unit	7.326.000	14.652.000	IBS, BPJS Atas		Belanja Modal
43	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic YN 18WKJ	Besi + Plastik								2	Unit	7.326.000	14.652.000	Cathlab, Tata Usaha		Belanja Modal
44	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic YN 9WKJ	Besi + Plastik		25/09/2023	028/PBJ/020/IX/2023	06/10/2023	028/020/BAP/IX/2023	29/09/2023	028/BAST/020/IX/2023	3	Unit	4.440.000	13.320.000	Cendana 3, Edelwais Bawah, Lab. Induk		Belanja Modal
45	1.3.2.05.02.04.001		Lemari Es	Showcase Display Cooler 230L	Besi + Plastik								1	Unit	4.450.000	4.450.000	Farmasi Rawat Jalan Atas		Belanja Modal
46	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic YN 18WKJ	Besi + Plastik								3	Unit	7.600.000	22.800.000	PICU (2)		Belanja Modal
47	1.3.2.05.02.04.004		AC Split	Panasonic YN 5WKJ	Besi + Plastik		13/11/2023	028/PBJ/025/XI/2023		028/025/BAP/XI/2023	16/11/2023	028/BAST/025/XI/2023	3	Unit	4.150.000	12.450.000	ICU (2) EX RUANG HCU, Instalasi Gizi (1)		Belanja Modal
48	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit/Komputer	Core i5-12400 + Monitor LG 21,5"	Besi + Plastik+kaca		07/08/2023	028/PBJ/015.B/VIII/2023	30/08/2023	028/015.B/BAP/VIII/2023	10/08/2023	028/BAST/015.B/VIII/2023	1	Unit	10.822.500	10.822.500	IGD		Belanja Modal
49	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit/Komputer	Corei7-12400 + Monitor LG 21,5"	Besi + Plastik+kaca								1	Unit	15.040.500	15.040.500	Poli Pendaftaran (Dedi)		Belanja Modal
50	1.3.2.10.01.02.002		Laptop	HP-14S-DQ5001TU	Besi + Plastik+kaca		23/08/2023	028/PBJ/018/VIII/2023	11/09/2023	028/015.B/BAP/VIII/2023	31/08/2023	028/BAST/015.B/VIII/2023	3	Unit	10.545.000	31.635.000	Stok		Belanja Modal
51	1.3.2.10.01.02.001		PC Unit/Komputer	Proc i3 10105 + Monitor Acer 22inch,	Besi + Plastik+kaca		05/10/2023	028/PBJ/024/X/2023	27/10/2023	028/024/BAP/X/2023	12/10/2023	028/BAST/024/X/2023	3	Unit	9.435.000	28.305.000	ICU EX RUANG HCU, Fisioterapi, BPJS Center		Belanja Modal
52	1.3.2.10.02.03.003		Printer	Epson L3210	Besi + Plastik	375x347x179 mm	12/09/2023	028/PBJ/019/IX/2023	02/10/2023	028/019/BAP/IX/2023	16/09/2023	028/BAST/019/IX/2023	1	Unit	3.219.000	3.219.000	ICU 2		Belanja Modal
53	1.3.2.10.02.03.003		Printer	Epson L121	Besi + Plastik	461x215x130 mm							2	Unit	2.331.000	4.662.000	Stok		Belanja Modal
54	1.3.2.10.02.03.003		Printer	EPSON Dot matrix LX310	Besi + Plastik	362 x 275 x 154mm	12/10/2023	028/PBJ/023/X/2023	27/10/2023	028/023/BAP/X/2023	21/10/2023	028/BAST/023/X/2023	3	Unit	4.717.500	14.152.500	Farmasi Rawat Jalan Bawah (1), Stok (2)		Belanja Modal
55	1.3.2.07.01.21.049		Kursi Roda	MAK - Wheel Chair 31313	Besi + Karet	50 x 60 x 80 cm	28/03/2023	442/PBJ/006/III/2023	09/05/2023	442/BAST/009/V/2023			5	unit	4.895.100	24.475.500	Cendana 1 = 1, Cendana 3 = 1, MAWAR = 1, Hemodialisa = 1, Rosella = 1		Belanja Modal

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
56	1.3.2.08.01.11.012		Blender Obat	SCI - MU 5000	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm	05/04/2023	442/PBJ/005/IV/2023	08/04/2023	442/BAST/008/IV/2023			2	unit	1.330.890	2.661.780	FARMASI (RAJAL ATAS)		Belanja Modal
57	1.3.2.08.01.19.006		Mesin Seal Obat	SCI	Besi + Plastik	50 x 20 x 15											2	unit	2.218.890
58	1.3.2.07.01.12.025		Infra Red Lamp	Primamed - IL102	Besi + Plastik	15 x 30 x 150 cm	06/04/2023	442/PBJ/009/IV/2023	11/05/2023	442/BAST/008/IV/2023			1	unit	10.225.000	10.225.000	REHABILITASI MEDIK		Belanja Modal
59	1.3.2.07.01.08.031		Endoscopy Unit	Olimpus / series / Japan & UK	Besi + Plastik Karet	84 x 110 x 179 cm					2015		1	unit	2.367.200.000	2.367.200.000	POLI DEWADARU - Endoscopy		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
60	1.3.2.07.01.12.042		Tread Mill Treatment	GE Case + T2100	Besi + Plastik Karet	150 x 80 x 100 cm					2015		1	unit	417.230.310	417.230.310	POLI DEWADARU - Jantung		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
61	1.3.2.07.01.11.003		Bed Pasien	Paramont Indonesia / PA- 64230	Besi + Plastik Karet	190 x 60 x 80 cm					2013		16	unit	53.136.600	850.185.600	ICU, PICU, CENDANA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
62	1.3.2.07.01.14.001		ECG	BTL Electrocardiograph - BTL 08 MT Plus	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm					2015		6	unit	30.700.000	184.200.000	LAVENDER , EDELWEIS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
63	1.3.2.07.01.01.064		Lampu Tindakan	Sun Bright - Examination Lamp	Besi + Plastik	150 x 20 cm					2013		5	unit	2.740.100	13.700.500	LAVENDER , EDELWEIS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
64	1.3.2.07.01.01.080		Infusion Pump	Terumo / TE172 /Japan	Besi + Plastik	10 x 16 x 16 cm					2013		11	unit	29.813.300	327.946.300	IGD, DAHLIA, WK, HCU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
65	1.3.2.07.01.01.107		Operating Lamp	Blane Q5/Westafalia Gmbh	Besi + Plastik	80 x 180 x 80 cm					2013		3	unit	387.159.300	1.161.477.900	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
66	1.3.2.07.01.21.049		Kursi Roda	TSN 021 BSS/Tesena	Besi + Plastik	50 x 60 x 80 cm					2013		10	unit	1.431.100	14.311.000	POLI RAWAT JALAN dan RAWAT INAP		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
67	1.3.2.07.01.01.133		Suction Pump	Minic-DC / Sharp / Japan	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2013		5	unit	12.422.300	62.111.500	CENDANA, IBS, MAWAR, AMBULANCE		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
68	1.3.2.07.01.01.143		Syring Pump	B Braun / Perfusor Space	Besi + Plastik	25 x 20 x 10 cm					2011		2	unit	34.243.000	68.486.000	ICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
69	1.3.2.07.01.01.154		UV Sterilizer	Dream Ultraviolet streilizer	Besi + Plastik	80 x 42 x 40 cm					2013		10	unit	17.064.300	170.643.000	IBS, ICU, ICCU, HCU, EDELWEIS, LAV		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
70	1.3.2.07.01.04.027		Vena Sectie Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	19.279.105	19.279.105	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
71	1.3.2.07.01.04.012		Operating Table Bedah	SKN Medical / SKN 20 E	Besi + Plastik	59 x 56 x 128cm					2011		1	unit	62.997.000	62.997.000	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
72	1.3.2.07.01.04.012		Operating Table Bedah	Acomed Japan - AM-500	Besi + Plastik	59 x 56 x 128cm					2013		3	unit	254.075.800	762.227.400	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
73	1.3.2.07.01.04.012		Operating Table Bedah	Schmitz OPX Mobilis	Besi + Plastik	15 x 10 x 10 cm					2015		1	unit	442.580.000	442.580.000	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
74	1.3.2.07.01.07.039		Operating Microscope (Bedah Mata)	Haag Streit - Moller Wedel HS Moller Allgebra 90	Besi + Plat	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	585.272.390	585.272.390	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
75	1.3.2.07.01.08.031		Arthroscopy	Aesculap / Endoscopy inst	Besi + Plastik	110 x 200 x 270cm					2011		1	unit	1.133.000.000	1.133.000.000	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
76	1.3.2.07.01.04.027		Laparotomi Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	156.014.698	156.014.698	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
77	1.3.2.07.01.04.027		Minor Basic Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm	30/03/2022	028/002/III/2022	17/05/2022	KN.02.07/1.3/5152/2022	2015		1	unit	40.931.412	40.931.412	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
78	1.3.2.07.01.04.027		Orthopedi Instrument Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	196.079.559	196.079.559	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
79	1.3.2.07.01.04.027		Caesarean Section Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		2	unit	100.159.319	200.318.638	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
80	1.3.2.07.01.05.012		Gynecological Examining Table	Dream Gynaecological	Besi + Plastik Karet	190 x 60 x 80 cm					2013		2	unit	16.682.600	33.365.200	MAWAR		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
81	1.3.2.07.01.04.027		Gynecology Examination Instrument Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	51.979.914	51.979.914	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
82	1.3.2.07.01.05.092		Instrument Trolley, Stainless Steel	Instrument Trolley - Dream	Stainlessteel	60 x 60 x 70 cm					2013		11	unit	3.217.500	35.392.500	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
83	1.3.2.07.01.04.027		Trachea Canula (Instrument THT)	Aesculap / various / Germany	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	47.300.000	47.300.000	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
84	1.3.2.07.01.07.074		Laser Yag Opthamic System (Laser Poli)	Deka Mela / Syncro FT	Besi + Plastik Karet	80 x 42 x 40 cm					2011		1	unit	987.096.000	987.096.000	POLI DEWADARU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
85	1.3.2.07.01.07.081		Perimeter	Oculus Centerfield 2 / Oculus	Besi + Plastik Karet	50 x 60 x 80 cm					2013		1	unit	540.805.100	540.805.100	POLI MATA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
86	1.3.2.07.01.22.003		Elektromyograph (EMG)	Cadwell / Sierawave / USA	Besi + Plastik Karet	150 x 60 x 80 cm					2015		1	unit	539.000.000	539.000.000	POLI SARAF DEWADARU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
87	1.3.2.07.01.08.030		Ultra Sono Graphy (USG)	Esaote / MyLab 20	Besi + Plastik	150 x 60 x 80 cm					2013		1	unit	480.326.000	480.326.000	POLI JANTUNG DEWADARU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
88	1.3.2.07.01.08.030		Ultra Sono Graphy (USG)	Esaote / MyLab 20 Plus	Besi + Plastik	150 x 60 x 80 cm					2013		1	unit	728.772.000	728.772.000	POLI SARAF DEWADARU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
89	1.3.2.07.01.08.065		Defibrilator	Demka Mediana D-500 LSNT + Accessories	Besi + Plastik	50 x 25 x 25 cm					2015		2	unit	159.800.000	319.600.000	ICCU= 1, IGD =1		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
90	1.3.2.07.01.08.100		Blood Warmer	SMITHS / HL USA	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2015		5	unit	51.700.000	258.500.000	ICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
91	1.3.2.07.01.01.143		Syring Pump	Terumo - TE331 NW3S /Japan	Besi + Plastik	25 x 20 x 10 cm					2013		11	unit	14.078.900	154.867.900	IGD, NICU,HCU,LAV		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
92	1.3.2.07.01.10.065		Baby Incubator	Fyrom Infinity G - 1 - Infant Warmer	Besi + Plastik Mika	110 x 70 x 160cm					2015		2	unit	46.770.000	93.540.000	DAHLIA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
93	1.3.2.07.01.10.075		Infan Warmer	Fyrom Infinity G - 1 - Infant Incubator	Besi + Plastik Mika	110 x 70 x 160cm	2015		2	unit	38.000.000	76.000.000	DAHLIA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022				
94	1.3.2.07.01.11.003		Bed Pasien	Paramont / PA-58290	Besi + Plastik Karet	190 x 60 x 80 cm	2013		100	unit	15.732.200	1.573.220.000	ICU - ICCU - WK B - WK A - CENDANA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022				
95	1.3.2.08.01.10.128		Mamography X-Ray Unit	Siemens - Siemens Mammomat Inspiration 2D	Besi + Plastik + Plat	50 x 50 x 180cm	2015		1	unit	5.321.488.000	5.321.488.000	RADIOLOGI		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022				
96	1.3.2.07.01.04.027		Basic Appendectomy Set	Rudolf	Stainlessteel	50 x 15 x10 cm	2015		1	unit	42.898.387	42.898.387	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022				

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
97	1.3.2.07.01.04.027		Basic Craniotomy Set	Integra mayfield USA	Stainlesssteel	50 x 15 x10 cm					2015		1	unit	483.560.000	483.560.000	CSSD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
98	1.3.2.07.01.21.020		Electrolyte Analyzer	K-LITE Electrolytes Analyzer	Besi + Plastik	60 x 25 x 15 cm					2015		1	unit	42.850.000	42.850.000	LABORATORIUM		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
99	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	SLE / SLE 5000	Besi + Plastik + Plat	50 x 50 x 150 cm					2011		1	unit	642.290.000	642.290.000	NICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
100	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	SLE / SLE 5000	Besi + Plastik + Plat	50 x 50 x 150 cm					2013		2	unit	674.111.900	1.348.223.800	NICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
101	1.3.2.07.01.21.042		Patient Strecher	Paramont / PK-2100+KC- 56A	Besi + Plastik Karet	190 x 60 x 80 cm					2013		10	unit	23.857.900	238.579.000	IGD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
102	1.3.2.07.01.21.049		Kursi Roda	MAK - Wheel Chair Stainless steel 31303	Stainlesssteel + Karet	50 x 60 x 80 cm					2015		10	unit	2.628.100	26.281.000	POLI RAWAT JALAN dan RAWAT INAP		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
103	1.3.2.07.01.22.001		Electro Shock Therapy (EST)	BTL Shockwave Therapy BTL 5000 SWT	Besi + Plastik Karet	50 x 60 x 100 cm					2015		1	unit	171.000.000	171.000.000	REHABILITASI MEDIK		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
104	1.3.2.07.01.24.002		Blood Gas Analyzer	Demka Blood Gas Analyzer Irma Trupoin USA	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2015		1	unit	150.055.440	150.055.440	LABORATORIUM		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
105	1.3.2.07.01.25.001		Bedside Monitor	Life Window 6000 - 5ESCN1Ts	Besi + Plastik + Plat	30 x 15 x 20 cm					2013		8	unit	119.092.600	952.740.800	ICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
106	1.3.2.07.01.21.028		Bubble CPAP	Pigeon Bubble CPAP	Besi + Plastik	40 x 40 x 80 cm					2015		2	unit	59.750.000	119.500.000	DAHLIA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
107	1.3.2.08.01.10.128		Xray Unit	SIEMEN / MULTI SELECT	Besi + Plastik + Plat	190 x 60 x 80 cm					2015		1	unit	2.338.049.780	2.338.049.780	RADIOLOGI		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
108	1.3.2.08.01.11.001		Centrifuge	Hettich / EBA 21	Besi + Plastik	40 x 40 x 40 cm					2011		1	unit	63.382.000	63.382.000	LABORATORIUM		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
109	1.3.2.07.01.10.065		Baby Incubator	Infinty Incubator G -1/ Fyrom	Besi + Plastik Mika	110 x 70 x 160cm					2013		2	unit	46.955.700	93.911.400	DAHLIA		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
110	1.3.2.08.01.13.102		Blood Gas Analyzer (Alat Lab Kimia)	Irma Trupoin USA / Demka Reagen BG	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2015		1	unit	3.405.105	3.405.105	LABORATORIUM		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
111	1.3.2.08.01.13.109		Ph Blood Gas Analyzer	Demka Kubota Model 4000 ST 480 053-7130	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2015		2	unit	59.997.200	119.994.400	LABORATORIUM		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
112	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	Draeger	Besi + Plastik	50 x 50 x 150 cm					2015		2	unit	533.865.856	1.067.731.712	NICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
113	1.3.2.08.08.13.003		Electrical Handdrilling Machine	Aesculap / Motor Bor Orthopedi	Besi + Plastik	30 x 15 x 20 cm					2011		1	unit	321.992.000	321.992.000	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
114	1.3.2.07.01.08.127		Pulse Oxymetri	SCHILLER / ARGUS OXM-C	Besi + Plastik	10 x 5 x 16 cm					2015		5	unit	12.825.000	64.125.000	DAHLIA, HCU, C 1, C3, IGD		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
115	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	Draeger / Baby Log	Besi + Plastik	50 x 50 x 150 cm					2015		1	unit	790.000.000	790.000.000	ICU		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
116	1.3.2.07.01.05.055		CTG	Philips / Fetal Monitor Avalon FM30	Besi + Plastik	40 x 40 x 15cm					2015		2	unit	71.516.414	143.032.828	PONEK , VK MAWAR		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunak an oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
117	1.3.2.07.01.21.042		STRECTHER (Pasien IBS)	MAK / Transferring Patient 31209	Besi + Plastik Karet	190 x 60 x 80 cm					2015		8	unit	16.937.200	135.497.600	IBS		HIBAH BMN REKONSILIASI TAHUN 2022
118	1.3.2.07.01.10.075		Infant Care Unit With Servocontrolre	Infant Warmer - CLEO 2000 Plus Compressor	Besi + Plastik	84 x 110 x 179 cm	13/02/2023	442/PBJ/DAK/SP/002/II/2023			09/03/2023	442/PBJ/DAK/001/BAPHP/III/2023	1	unit	334.616.000	334.616.000	NICU		DAK 2023
119	1.3.2.07.01.01.143		Syringe Pump	Syringe Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm	07/02/2023	442/PBJ/DAK/SP/003/II/2023			12/04/2023	442/PBJ/DAK/008/BAPHP/IV/2023	10	unit	19.200.000	192.000.000	ICU 1 = 4, ICVCU2=3, ICU3=3		DAK 2023
120	1.3.2.07.01.01.080		Infusion Pump	Infusion Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm									16	unit		19.200.000	307.200.000
121	1.3.2.07.01.01.143		Syringe Pump	Syringe Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm	07/02/2023	442/PBJ/DAK/SP/001/II/2023			13/04/2023	442/PBJ/DAK/007/BAPHP/IV/2023	5	unit	20.200.000	101.000.000	PICU = 5		DAK 2023
122	1.3.2.07.01.01.080		Infusion Pump	Infusion Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm										10	unit	20.200.000	202.000.000
123	1.3.2.07.01.01.107		Operating Lamp	Operating Lamp - PRIMUS Operating Light D201	Besi + Plastik	160000 lux	13/02/2023	442/PBJ/DAK/SP/004/II/2023			03/05/2023	442/PBJ/DAK/009/BAPHP/V/2023	1	unit	512.000.000	512.000.000	IBS		DAK 2023
124	1.3.2.07.01.25.001		Bedside Monitor	Bedside Monitor , Falcon SVM 601	Besi + Plastik	15 Inch	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/011/III/2023			16/05/2023	442/PBJ/DAK/012/BAPHP/V/2023	10	unit	240.800.000	2.408.000.000	NICU = 6, ICU3=3, IBS=1		DAK 2023
125	1.3.2.07.01.08.065		Defibrilator	Defibrilator - STRYKER LIFEPAK 15 Monitor	Besi + Plastik	32 x 40 x 23cm	13/02/2023	442/PBJ/DAK/SP/005/II/2023			15/03/2023	442/PBJ/DAK/003/BAPHP/III/2023	1	unit	373.956.731	373.956.731	ICCU		DAK 2023
126	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	CPAP - SLE 1000	Besi + Plastik	18 x 18 x 130cm										1	unit	232.097.225	232.097.225
127	1.3.2.07.01.21.028		Infant Ventilator	Ventilator - VENINDO V-01 Complete	Besi + Plastik	60 x 42 x 40 cm	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/009/III/2023			31/05/2023	442/PBJ/DAK/016/BAPHP/V/2023	1	unit	906.890.500	906.890.500	NICU		DAK 2023
128	1.3.2.07.01.10.067		Infant Ventilator	Ventilator - VENINDI V-01 Complete	Besi + Plastik	60 x 42 x 40 cm	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/010/III/2023			31/05/2023	442/PBJ/DAK/015/BAPHP/V/2023	1	unit	906.890.500	906.890.500	PICU		DAK 2023
129	1.3.2.07.01.05.057		Neonatal Resuscitation	Infant Resuscitator - Elitech BR 100	Besi + Plastik	110 x 200 x 270cm	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/007/III/2023			15/03/2023	442/PBJ/DAK/002/BAPHP/III/2023	2	unit	54.737.300	109.474.600	VK Mawar, PONEK IGD		DAK 2023
130	1.3.2.07.01.04.071		Emergency Trolley	Emergency Trolley -	Besi + Plastik	59 x 56 x 128cm	02/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/014/III/2023			05/04/2023	442/PBJ/DAK/006/BAPHP/IV/2023	5	unit	23.302.416	116.512.080	HD = 1, IBS=4		DAK 2023
131	1.3.2.07.01.04.071		Emergency Trolley	Emergency Trolley - Yovistra YT 109	Besi + Plastik	59 x 56 x 128cm	02/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/013/III/2023			17/05/2023	442/PBJ/DAK/013/BAPHP/V/2023	6	unit	12.610.000	75.660.000	ICVCU = 1, ICU3=1, IGD=2, PICU=1, ICU=1		DAK 2023
132	1.3.2.07.01.08.050		Capnograph	Capnograph - NIHON KOHDEN - OLG 3800	Besi + Plastik	15 x 10 x 10 cm	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/008/III/2023			16/05/2023	442/PBJ/DAK/011/BAPHP/V/2023	1	unit	152.200.000	152.200.000	PICU		DAK 2023
133	1.3.2.07.01.06.015		Laryngoscope	Laryngoscope - Duomed Mcintosh F-O	Besi Metal	3 x 15 cm	02/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/012/III/2023			30/05/2023	442/PBJ/DAK/014/BAST.a/V/2023	5	unit	7.981.315	39.906.575	NICU = 1, ICVCU=1, ICU1=1, ICU3=1, BLUECODE=1		DAK 2023
134	1.3.2.07.01.14.001		Electrocardiograph	Electrocardiograph - Falcon ECG Machine 6Ch TEC 301	Besi + Plastik	25 x 20 x 10 cm	01/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/006/III/2023			16/05/2023	442/PBJ/DAK/010/BAPHP/V/2023	2	unit	53.200.000	106.400.000	Poli Dewadaru, PICU		DAK 2023
135	1.3.2.07.01.05.081		Dopler (Fetal Heart Sound Detector)	Dopler - Elitech Pocket Sonotrax C	Besi + Plastik	14 x 10 x 4cm	02/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/015/III/2023			28/03/2023	442/PBJ/DAK/005/BAPHP/III/2023	2	unit	7.037.000	14.074.000	MAWAR BANGSAL, ICU OBGYN		DAK 2023
136	1.3.2.07.01.05.081		Dopler (Fetal Heart Sound Detector)	Elitech Elitech - Desktop Fetal Doppler Sonotrax Pro	Besi + Plastik	225x220x162	02/03/2023	442/PBJ/DAK/SP/016/III/2023			28/03/2023	442/PBJ/DAK/004/BAPHP/III/2023	1	unit	21.320.000	21.320.000	PONEK IGD		DAK 2023
137	1.3.2.07.01.05.081		Dopler (Fetal Heart Sound Detector)	Elitech Ultrasonic Table Doppler Sonotrax Pro 2	Besi + Plastik	27 x 16 x 18cm											1	unit	52.125.000
138	1.3.2.07.01.05.03		Set SC	MAR PLUS - Sectio Caesa	Stainlesssteel + Baja	50 X 15 X 20cm	10/04/2023	442/PBJ/DAK/SP/018/II/2023			07/07/2023	442/PBJ/DAK/018/BAPHP/IV/2023	4	unit	122.732.245	490.928.980	CSSD		DAK 2023
139	1.3.2.07.01.05.08		Set Kuretase	MAR PLUS - Curret Set	Stainlesssteel + Baja	50 X 15 X 20cm	10/04/2023	442/PBJ/DAK/SP/017/II/2023			07/07/2023	442/PBJ/DAK/017/BAPHP/IV/2023	3	unit	73.255.593	219.766.778	CSSD		DAK 2023
140	1.3.2.07.01.15.012		MRI (Magnitic Resonans	Time Medical Type PICA	Besi + Magnet	0.35 Tesla	17/05/2023	028/006/V/2023			07/07/2023	KN.01.08/D.II/3795/2023	1	unit	7.500.000.000	7.500.000.000	MRI		HIBAH BMN

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regis-ter	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunakan oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
141	1.3.2.10.02.03.001		Telemedicine	Asus Z272SDT - Logitech	Besi + Plastik	27 Inch, Core i7	13/09/2023	KN.01.08/D.II/4989/2023			13/09/2023	KN.01.08/D.II/4987/2023	1	Set	34.758.420	34.758.420	Poliklinik Rawat Jalan		HIBAH BMN
142	1.3.2.07.01.21.049		Kursi Roda	ZELOS ST ZW 200	Besi + Karet	105 x 62 x 89cm	22/06/2023	442/PBJ/028/III/2023			13/07/2023	442/BAST/030/VII/2023	5	unit	4.995.000	24.975.000	Lavender Bawah = 1, RAD=1, LABPOLIPCR=1, WKBAWAH=1, POLIDEWADARU= 1		BLUD 2023
143	1.3.2.07.01.21.049		Kursi Roda	ZELOS ST ZW 200	Besi + Karet	105 x 62 x 89cm	10/05/2023	442/PBJ/016/III/2023					5		4.895.000	24.475.000	Lavender Bawah = 1, HD=1, WKATAS=1, IGD=1, PONEK IGD=1		BLUD 2023
144	1.3.2.07.01.01.009		Timbangan Bayi	Ellitech - Baby Scale	Besi + Plastik	Max 20kg	12/06/2023	442/PBJ/008/III/2023			04/07/2023	442/BAST/023/VII/2023	4	unit	3.004.000	12.016.000	WK Atas = 1, NICU=1, PICU=1, IGD=1		BLUD 2023
145	1.3.2.07.01.05.092		Trolley Instrument	MAK - MT101	Stainlesssteel	68 x 44 x 87cm	13/07/2023	442/PBJ/032/VII/2023			10/08/2023	442/BAST/034/VII/2023	5	unit	4.595.400	22.977.000	Lavender Bawah = 2, IBS=1, ROSELLA=1, WKB=1		BLUD 2023
146	1.3.2.07.01.01.067		Lampu Baca Rontgen	N3 - X-ray Viewer Single E	Stainlesssteel + Mika	50cm x 40cm	14/07/2023	442/PBJ/033/VII/2023			25/07/2023	442/BAST/025/VII/2023	2	unit	1.800.000	3.600.000	Rosela = 1, Poli PD RJ = 1		BLUD 2023
147	1.3.2.07.01.01.067		Lampu Baca Rontgen	N3 - X-ray Viewer Double -		80cm x 50cm							1	unit	2.160.000	2.160.000	IBS = 1		BLUD 2023
148	1.3.2.07.01.01.138		Standar Infus	Zelos - ZINF01 4 Hook	Besi + Plastik	Max 210cm	13/07/2023	442/PBJ/034/VII/2023			21/08/2023	442/BAST/042/VIII/2023	20	unit	1.986.000	39.720.000	WK ATAS = 6, LB=5, CDN=5, ICCU=2, DDATAS=2		BLUD 2023
149	1.3.2.07.01.01.169		Bedside Cabinet	Zelos - ZBCO3	Besi + Plastik	48 x 42 x 80cm	13/07/2023	442/PBJ/035/VII/2023			21/08/2023	442/BAST/041/VIII/2023	4	unit	5.050.000	20.200.000	Lavender Bawah = 2, ICVCU=1, WKATAS=1		BLUD 2023
150	1.3.2.07.01.01.133		Suction Pump	Yazuma	Besi + Plastik	35 x 30 x 80cm	19/07/2023	442/PBJ/036/VII/2023			25/07/2023	442/BAST/039/VIII/2023	2	unit	3.533.000	7.066.000	IBS = 2		BLUD 2023
151	1.3.2.07.01.01.005		Tensimeter Stand	ABN - Regal Plus Mobile A	Besi + Plastik	15cm x 80cm	13/07/2023	442/PBJ/037/VII/2023			05/08/2023	442/BAST/035/VIII/2023	5	unit	4.239.000	21.195.000	Lavender Atas = 2, POLDD=2, HD=1		BLUD 2023
152	1.3.2.07.01.01.042		Brancard	MAK - MOBILE STRETCH	Stainlesssteel + Besi	205 x 55 x 90cm	22/06/2023	442/PBJ/027/VII/2023			09/08/2023	442/BAST/036/VIII/2023	6	unit	17.382.600	104.295.600	IGD = 4, LB=1, URJ=1		BLUD 2023
153	1.3.2.07.01.05.092		Trolley Instrument	Karixa - Food Trolley KA 2	Stainlesssteel	128 c 50 x 90cm	14/08/2023	442/PBJ/049/VIII/2023			19/08/2023	442/BAST/047/VIII/2023	3	unit	8.316.667	24.950.000	IBS = 2, CSSD=1		BLUD 2023
154	1.3.2.08.01.14.043		Pathologi Workstion	Biobase - Workstation Patc	Stainlesssteel	166 x 89 x 217cm	08/08/2023	442/PBJ/045/VIII/2023			01/09/2023	442/BAST/040/IX/2023	1	unit	225.000.000	225.000.000	Laboratorium PA		BLUD 2023
155	1.3.2.07.01.14.001		ECG	ELITECH - ECG 300G + Tr	Besi + Plastik	40cm x 30 x 10cm	22/06/2023	442/PBJ/029/VII/2023			02/08/2023	442/BAST/027/VIII/2023	1	unit	41.095.000	41.095.000	LAVENDER ATAS		BLUD 2023
156	1.3.2.07.01.12.045		Walker OP	Walker OP	Stainlesssteel + Karet	70 x 60 x 80cm	24/07/2023	442/PBJ/043/VII/2023			10/10/2023	442/BAST/054/X/2023	1	unit	2.700.000	2.700.000	REHABILITASI MEDIK		BLUD 2023
157	1.3.2.07.01.12.045		Alat Tumbuh Kembang	Alat Tumbuh Kembang	Stainlesssteel + Karet	205 x 55 x 90cm	07/08/2023	442/PBJ/045/VIII/2023			09/10/2023	442/BAST/050/X/2023	1	unit	61.850.004	61.850.004	REHABILITASI MEDIK		BLUD 2023
158	1.3.2.07.01.01.133		Suction Pump	Tesena - Suction Unit	Stainlesssteel + Besi	35 x 30 x 80cm	09/08/2023	442/PBJ/049/VIII/2023			30/09/2023	442/BAST/053/IX/2023	1	unit	36.321.450	36.321.450	IBS		BLUD 2023
159	1.3.2.07.01.07.032		Ophthalmoscope	Keeler - LED Profesional C	Besi + Plastik	20cm x 5cm	14/08/2023	442/PBJ/052/VIII/2023			04/09/2023	442/BAST/038/IX/2023	1	unit	11.255.000	11.255.000	Poliklinik Mata		BLUD 2023
160	1.3.2.07.01.01.143		Syringe Pump	Syringe Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm	15/09/2023	442/PBJ/055/IX/2023					2	unit	20.000.000	40.000.000	IGD		BLUD 2023
161	1.3.2.07.01.25.001		Bedside Monitor	Elitech - PM 9000 + Trolley	Besi + Plastik	12.1 Inch	15/09/2023	442/PBJ/061/IX/2023			10/10/2023	442/BAST/049/X/2023	2	unit	41.214.000	82.428.000	IGD		BLUD 2023
162	1.3.2.07.01.04.183		URS (Uretro Renoscope)	Hawk - URS	Stainlesssteel	Set Instrument URS	27/09/2023	442/PBJ/060/IX/2023			04/10/2023	442/BAST/052/X/2023	1	unit	95.000.000	95.000.000	IBS		BLUD 2023
163	1.3.2.07.01.04.117		Meja Mayo	Zelos - Mayo Stand	Stainlesssteel + Besi	57 x 43 x 110cm	15/09/2023				11/10/2023	442/BAST/051/X/2023	2	unit	5.645.000	11.290.000	IBS		BLUD 2023

NO	Kode Barang Permendagri 108	Regist er	NAMA BARANG	URAIAN ALAMAT/LOKASI MERK/TYPER	BAHAN JENIS/MODEL NO.SERI PABRIK	PANJANG/ LUAS/ NOMOR POLISI	DOKUMEN						JUMLAH			Ruangan/Dipergunakan oleh	KET	Asal Perolehan	
							Kontrak / Surat Pesanan		SP2D / SP2D Penunjang (honor)		BAST HASIL PEKERJAAN		Banyaknya Barang	HARGA SATUAN	HARGA TOTAL				
							Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
164	1.3.2.08.01.12.040		Orbital Shaker	VRN 200	Besi + Plastik	40 x 40 x 15cm	31/10/2023	442/PBJ/071/X/2023					1	unit	6.105.000	6.105.000	LAB. MIKROBIOLOGI		BLUD 2023
165	1.3.2.08.01.12.053		Bak Cuci Instrument	Stainlesssteel Sink - Double	Stainlesssteel	120 x 60 x 85cm	31/10/2023	442/PBJ/074/X/2023					1	unit	33.134.500	33.134.500	CSSD		BLUD 2023
166	1.3.2.07.01.01.018		Warming Cabinet	Kanmed - Warming Cabine	Stainlesssteel + Besi	52 x 51 x 62cm	23/10/2023	442/PBJ/069/X/2023					1	unit	67.452.000	67.452.000	IBS		BLUD 2023
167	1.3.2.07.01.01.143		Syringe Pump	Syringe Pump - In Medik	Besi + Plastik	33 x 18 x 26cm	20/11/2023	442/PBJ/075/XI/2023					1	unit	20.000.000	20.000.000	VK Mawar		BLUD 2023
168	1.3.2.07.01.08.024		Nebulizer	MIKI - Compresor NC01	Besi + Plastik	30cm x 20 x 15cm	21/11/2023	442/PBJ/076/XI/2023					2	unit	4.972.282	9.944.564	IGD		BLUD 2023
169	1.3.2.07.01.01.067		Lampu Baca Rontgen	N3 - X-ray Viewer Single E	Stainlesssteel + Mika	50cm x 40cm	21/11/2023	442/PBJ/077/XI/2023					1	unit	1.800.000	1.800.000	ICU		BLUD 2023
170	1.3.2.10.02.03.003		Printer	Epson L3210	Besi + Plastik	375x347x179 mm	06/12/2023				12/12/2023		1	unit	2.275.500	2.275.500	Rumah Tangga		Belanja Modal
171	1.3.2.10.02.03.003		Printer	Epson L121	Besi + Plastik	461x215x130 mm	06/12/2023				12/12/2023		1	unit	3.108.000	3.108.000	Stok		Belanja Modal
172	1.3.3.01.01.05.001		Gedung Laborat Gawe Seneng	Jl KS Tubun No 2 Kota Tegal	Semen Bata	8 x 6 m2	08/05/2024				18/08/2024		1	unit	297.641.307	297.641.307	Unit		Belanja Modal
JUMLAH														Rp	48.564.713.703				

Laporan Pengadaan Barang Tahunan ini sudah sesuai dengan laporan realisasi belanja pada bendahara pengeluaran OPD per 31 Desember 2023